1

ПРОЕКТ

КОНТРОЛЬНО - СЧЕТНАЯ  ПАЛАТА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 №______

«___»__________201_ г.                                                     г. Ростов-на-Дону

Об утверждении требований к
закупаемым Контрольно-счетной
палатой Ростовской области
отдельным видам товаров, работ,
услуг (в том числе предельных цен
товаров, работ, услуг)

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением
Правительства Ростовской области от 14.01.2016 № 5 «Об утверждении правил
определения требований к закупаемым государственными органами Ростовской
области, их подведомственными государственными казенными учреждениями
Ростовской области, государственными бюджетными учреждениями
Ростовской области, органом управления Территориальным фондом
обязательного медицинского страхования Ростовской области отдельным
видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ,
услуг)»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить требования к закупаемым Контрольно-счетной палатой

Ростовской области отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе
предельные цены товаров, работ, услуг), согласно приложению к настоящему
приказу.

 2. Разместить настоящий приказ, в установленном порядке, в единой
информационной системе в сфере закупок в течение 10 рабочих дней со дня его
принятия.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2017 года.

2

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель                                                                            В.И. Хрипун